
Classic size 10oz spraying color glass candle jars
Classic size 





1)  Sunny Group siūlomi stikliniai indai 26 metams visų rūšių produktai eksportuojami į daugiau nei 30
šalių ir regionų.

2) Dėmesys prabangos kvepalų produktų per ateinančius 10 metų, Sunny Glassware yra 80% kvepalų
prekinių ženklų tiekėjas Jungtinėse Amerikos Valstijose.

3) Sunny prisitaiko papildomi šeši vežimo tikrinimo etapai. Nėra (didelių) kokybės skundų dėl devynerius
metus iš eilės pagamintų produktų.

 

Prekės numeris. SGJD20051322



Medžiagos stiklinė žvakė stiklainiai

Amatų purškimo spalvoti stikliniai žvakių stiklainiai

Pavyzdžio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis
2. 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir dydžių stiklo

Pakavimo Įprasta pakuotė, 4 vnt vidinėje dėžutėje, 48 vnt. dėžutė

Produkto pajėgumas 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas nuo mėginių ėmimo ir užsakymo 2010 m.

Mokėjimo sąlygos 30% indėlis T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją

Pristatymo Jūra, oru, per greitojo gabenimo ir laivybos agentas priimtinas

 
Produkto savybės

1. Namų dekoracijos stiklinis žvakių indelis iš aukštos kokybės
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Susipažinkite su ASTM testu

 
 
Jūsų pasirinkimui

1. Įvairūs pasirinkimo dizainai ir dydžiai
2 Bet kokios spalvos dažytos, vėsios, dengimo, lazerinis modelis Apdorojimo pjaustytuvas
3. Specialus paketas kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų
dėžutė ir kt.
4. Esame išskirtinis kokybės kontrolės darbuotojas
5. Mes turime profesionalų seminarą ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo laiką

 

 



 

















 

 



 



 



 
 



 

Ką mes turime

 

Sunny Glassware passed ISO 90012008/2015 QMS certificate, and įgyvendinti Enterprise Intellectu
al Property standard to protect the customers benefit.   

 



ISO 9001:2015 Enterprise Intellectual Property
Patent No.:201630655323.4
Patent No.:20163065323.4

Patent No.

 



 







 
 
Daugiau žvakių laikiklių arba bet kokie stikliniai indai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba galite padėti jums sužinoti daugiauapie mus: Dažnai užduodami klausimai

 

 

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

